LED-Filament-Lampe E27 | A60 | 3.8 W | 250 Im | 2100 K | Dimmbar | Extra warmweil3 | Retro

Style | 1 Stuck

Produkteigenschaften LDBTFE27A60:

Antriebsstrom

Anzahl der Lampen in der

Verpackung

Anzahl der Schaltzyklen

Aquivalent in Watt

Aufwarmzeit bis zu 60 % Licht

Dimmbar

Eingangsspannung

Energieklasse

Energieverbrauch pro 1000 Stunden

EPRELID

Farbkonsistenz (SDCM)

Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex (Ra)

24 mA

1 Stuck

50000
Schaltzyklen

26 W

Wenigerals 1s

Ja

220 - 240V AC
50/60 Hz

G

3.8 kWh
1072664

=6

2100 K

80

Gehausematerial

Lampenart
Lampendurchmesser
Lampenhohe
Leistungsfaktor
Leuchtenform
Leuchtenoberflache
Lichtfarbe
Lichtstromstabilitatsfaktor
Maximaler Energieverbrauch
Nennlebensdauer der Leuchte
Nennlichtstrom

Sockel

Startzeit

Strahlungswinkel

Stromquellentyp

Glas

Retro Style

60 mm

105 mm

= 0.5

A60

Golden

Extra warmweil3
93.11%

3.8W

15000 h

250 Im

E27

Weniger als 0.5 S
320 °

Netzstromversorgung

Technologie

Umgebungstemperaturbereich

Verpackungsart

Wattzahl

LED
40-60 °C

Gift Box with

Euro Lock

3.8W

511412810 400430||

Verpackungsinformationen:

Marke Nedis

Bestellcode LDBTFE27A60

EAN single Product 5412810400430
EAN Inner Carton 5412810403226
EAN Outer Carton 5412810403233
Verpackung Giftbox with eurolock

Verpackungsinhalt Dimmbare LED-Lampe

Menge L x B x H(mm) Gewicht
1 65mm 145mm 65mm 55¢g
10 135mm 155 mm 325mm 644 g
60 340 mm 325mm 415mm 4480¢g
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https://Nedis.de/LDBTFE27A60
https://Nedis.de/LDBTFE27A60
https://Nedis.de/LDBTFE27A60

